Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
от 25.09.2015г.	                      № 207
с. К е м л я
О внесении изменений в прогнозный план  (программу)
приватизации муниципального имущества
Ичалковского муниципального района на 2015 год

В соответствии с Федеральном законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 14.12.2009 г. № 179, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ичалковского муниципального района на 2015 год, утвержденный решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 29.12.2015 г. № 169, изменения, дополнив Перечень недвижимого имущества Ичалковского муниципального района, подлежащего приватизации в 2015 году, строкой 13 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование имущества
	Основные характеристики
имущества
	Планируемый срок приватизации

	13.
	[bookmark: _GoBack]Имущество муниципальной казны Ичалковского муниципального района. Административное здание, расположенное по адресу: Республика Мордовия, Ичалковский район, с. Кемля, ул. Пролетарская, д. 8А
	Двухэтажное кирпичное здание, 1996 года постройки, общей площадью – 452,4 кв.м.; балансовая стоимость 3 690 000 рублей.

2015

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя  Совета депутатов
Ичалковского	муниципального района			        Н.И. Пантюшин